

Equine Healthcare ApS

Stumpedyssevej 26

2970 Hørsholm

CVR-nr. 25208293

Årsrapport for 2019

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26-08-2020

Helle Funch Nielsen
Dirigent

Equine Healthcare ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Equine Healthcare ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Equine Healthcare ApS Stumpedysselvej 26 2970 Hørsholm
CVR-nr.	25208293
Stiftelsesdato	01-02-2000
Hjemsted	Hørsholm
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Helle Funch Nielsen, Direktør
Revisor	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K
Telefon	33321010
Telefax	33323910
E-mail	Info@SkatteInform.dk
Hjemmeside	www.SkatteInform.dk
CVR-nr.	35394206

Equine Healthcare ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udvikle apparat til behandling af lidelser hos heste og at kommercialisere denne udvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. -671.314, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 221.667, og en egenkapital på kr. -1.476.223. Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Kapitalforhold

Selskabet er omfattet selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Selskabets ledelse vurderer, at selskabets kapital vil blive reetableret ved egen indtjening. Selskabets kapitalejere har tiltrådt en tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets kreditorer på kr. 44.486. Herudover har kapitalejerne erklæret sig villig til at stille fornøden likviditet de kommende 12 måneder af hensyn til selskabets fortsatte drift.

Equine Healthcare ApS

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		483.116	606.446
Personaleomkostninger	1	-419.228	-612.620
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-122.167	-122.167
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger		0	-45.258
Driftsresultat		-58.279	-173.599
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-531.522	5.862
Finansielle omkostninger		-83.827	-60.273
Resultat før skat		-673.628	-228.010
Skat af årets resultat		2.314	50.853
Årets resultat		-671.314	-177.157
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-445.466	5.862
Overført resultat		-225.848	-183.019
Resultatdisponering		-671.314	-177.157

Equine Healthcare ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.104	136.271
Materielle anlægsaktiver		14.104	136.271
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	38.946	570.468
Finansielle anlægsaktiver		38.946	570.468
Anlægsaktiver		53.050	706.739
Fremstillede varer og handelsvarer		66.754	82.600
Varebeholdninger		66.754	82.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.270	0
Tilgodehavende selskabsskat		10.000	0
Andre tilgodehavender		64.859	77.562
Periodeafgrænsningsposter		0	18.862
Tilgodehavender		80.129	96.424
Likvide beholdninger		21.734	12.212
Omsætningsaktiver		168.617	191.236
Aktiver		221.667	897.975

Equine Healthcare ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		156.250	156.250
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	445.466
Overført resultat		-1.632.473	-1.406.625
Egenkapital		-1.476.223	-804.909
Hensættelser til udskudt skat		3.103	6.129
Hensatte forpligtelser		3.103	6.129
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.674	30.136
Gæld til tilknyttede virksomheder		340.573	314.524
Selskabsskat		0	83.116
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		712	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.278.342	1.210.911
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		44.486	58.068
Kortfristede gældsforpligtelser		1.694.787	1.696.755
Gældsforpligtelser		1.694.787	1.696.755
Passiver		221.667	897.975
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		

Equine Healthcare ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2019	156.250	445.466	-1.406.625	-804.909
<u>Årets resultatdisponering</u>	<u> </u>	<u>-445.466</u>	<u>-225.848</u>	<u>-671.314</u>
<u>Egenkapital 31-12-2019</u>	<u>156.250</u>	<u>0</u>	<u>-1.632.473</u>	<u>-1.476.223</u>

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger	414.124	612.620
Andre omkostninger til social sikring	5.104	0
	<u>419.228</u>	<u>612.620</u>
<i>Heraf udgør vederlag til ledelsen:</i>		
Direktion	414.124	612.620
	<u>414.124</u>	<u>612.620</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	125.002	125.000
Tilgang i årets løb	0	2
Kostpris ultimo	<u>125.002</u>	<u>125.002</u>
Opskrivninger primo	445.466	439.604
Årets resultat	-531.522	5.862
Opskrivninger ultimo	<u>-86.056</u>	<u>445.466</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>38.946</u>	<u>570.468</u>

3. Oplysninger om tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Pulmovet ApS	Hørsholm	97,00	40.151	-547.958
			<u>40.151</u>	<u>-547.958</u>

4. Usikkerhed om going concern

Selskabets årsregnskab er aflagt under forudsætning af going concern, da selskabets kapitalejere har tiltrådt en tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets øvrige kreditorer på kr. 44.486. Herudover har kapitalejeren erklæret sig villig til at stille fornøden likviditet de kommende 12 måneder af hensyn til selskabets fortsatte drift.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab for de sambeskattede selskaber. Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige selskaber i koncernen for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Der er ingen eventualforpligtelser herudover pr. statusdagen.